מזכר הצעת חוק החברות – תיקון מס' 38, התשפ"ד 2024 עדכון לקוחות – מחלקת משפט מסחרי - פברואר 2024

לקוחות יקרים,

ביום 12 בפברואר 2024 התפרסמה הצעת חוק מטעם הממשלה (תיקון מס' 38, התשפ"ד-2024) ("ההצעה"), הכוללת שורה של תיקונים מוצעים לחוק החברות, תשנ"ט - 1999 ("החוק"). מטרת התיקונים המוצעים היא לשפר את מהימנות המרשמים שמנהל רשם החברות, לטייב את הרגולציה הקיימת ולהפחית את הנטל הבירוקרטי על חברות.

להלן עיקרי התיקונים המפורטים בהצעה:

1. שינוי מען חברה על ידי הרשם - מוצע להסמיך את רשם החברות להורות לחברה למסור מידע בעניין מען המשרד הרשום של החברה ואף לשנותו, כאשר יש לרשם יסוד להניח שאינו משמש כמענה בפועל של החברה.